

Compte de résultat association

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation	%
	France	Exportations	Total	Total		
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	11 090		11 090	4 170	6 920	165,95
Montants nets produits d'expl.	11 090		11 090	4 170	6 920	165,95
Autres produits d'exploitation						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			406 387	397 016	9 371	2,36
Cotisations						
Autres produits			109	4	105	N/S
Reprise de provisions						
Transfert de charges						
Sous-total des autres produits d'exploitation			406 497	397 019	9 478	2,39
Total des produits d'exploitation (I)			417 587	401 189	16 398	4,09
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun – Excédent transféré (II)						
Produits financiers						
De participations						
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif						
Autres intérêts et produits assimilés			5 726	6 947	- 1 221	-17,58
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (III)			5 726	6 947	- 1 221	-17,58
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (IV)						
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)			423 313	408 136	15 177	3,72
(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs						
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT			-43 862	-29 458	- 14 404	48,90
TOTAL GENERAL			467 175	437 594	29 581	6,76

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation	%
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variations stocks de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements				
Autres achats non stockés	4 536	2 009	2 527	125,78
Services extérieurs	18 723	12 954	5 769	44,53
Autres services extérieurs	29 598	37 131	- 7 533	-20,29
Impôts, taxes et versements assimilés	5 472	4 459	1 013	22,72
Salaires et traitements	284 802	266 040	18 762	7,05
Charges sociales	123 568	112 510	11 058	9,83
Autres charges de personnels		1 823	- 1 823	-100
Subventions accordées par l'association				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
. Sur immobilisations : dotation aux amortissements	178	176	2	1,14
. Sur immobilisations : dotation aux dépréciations				
. Sur actif circulant : dotation aux dépréciations				
. Pour risques et charges : dotation aux provisions				
Autres charges		222	- 222	-100
Total des charges d'exploitation (I)	466 878	437 323	29 555	6,76
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun – Déficit transféré (II)				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements				
Total des charges financières (III)				
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (IV)				
Participation des salariés aux résultats (V)				
Impôts sur les sociétés (VI)	297	271	26	9,59
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	467 175	437 594	29 581	6,76
(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées				
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT				
TOTAL GENERAL	467 175	437 594	29 581	6,76
Evaluation des contributions volontaires en nature				
Produits				
. Bénévolat	49 800	52 200	- 2 400	-4,60
. Prestations en nature				
. Dons en nature	11 854	9 726	2 128	21,88
Total	61 654	61 926	- 272	-0,44
Charges				
. Secours en nature				
. Mise à disposition gratuite de biens et services				
. Prestations	11 854	37 176	- 25 322	-68,11

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation	%
. Personnel bénévole	49 800	24 750	25 050	101,21
Total	61 654	61 926	- 272	-0,44